РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РАЗДОЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Раздольненского сельского поселения

От «_02_»  ноября   2017 года                                                       №  191
пос. Раздольный

«Об установлении размера платы за пользование

жилыми помещениями (плата за наем) муниципального

жилищного фонда Раздольненского сельского поселения»
       В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации Федеральным законом от 30.12.2004 N 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 N 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Камчатского края  от 29.09.2017 №404-П «Об установлении  минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме в Камчатском крае на 2018 год»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить плату за пользование жилыми помещениями (плата за наем) для нанимателей по договорам социального найма и договорам найма муниципального жилищного фонда, в размере 7 руб. 60 коп. за квадратный метр общей площади жилого помещения.

2.Настоящее Постановление подлежит опубликованию и вступает в силу с 01 января 2018 года.

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на отдел финансовых, имущественных и земельных отношений администрации Раздольненского сельского поселения.
Глава администрации

 Раздольненского

сельского поселения

М.В. Меркушев

__________________________________________________________________

Разослать: Прокуратура, УК ООО «Атлант»; Собрание депутатов Раздольненского сельского поселения